



Ansøgning om afholdelse af Lyskunst festival i lystanlægget Slagelse

MK Event ApS Fluebæksvej 190, 4100 Ringsted søger hermed om tilladelse til at opbygge en lysfestival tradition i de kommende 3 år.

Lys kunst eventen er den første af sin art i DK med et internationalt niveau indenfor oplevelse og event industrien.

Mk Event der er en del af Ringsted virksomheden MK Illumination ApS og MK Themed Attraktion Aps der er specialister i oplevelser indenfor forlystelses og shopping center branchen i Europa.

Lystanlægget er det perfekte sted med natur, sø, skov og stier, centralt placeret i Slagelse for opbygning af en fantastisk lys kunst oplevelse.

Vedlagt oversigtskort hvor de mange spændende lys installationer der placeres strategisk rundt i lystanlægget. Oplevelsen er en familie efterårs oplevelse der udover den nyeste teknologi, kæmpe 3 D motiver og lystekniske finesser byder gæsterne fra hele sjælland og fyn på en rigtig god og kvalitetsstærk oplevelse af mad og drikke.

Lystanlægget vil skulle spærres af med festival hegnet som man kender fra traditionelle festivaler, dog bliver hegnet "pyntet" med flotte banere.

Vi har et ønske om at åbne lyskunst festivalen D.8okt.. og holde åbent fredag lørdag og søndag i de fortsatte uger hvorefter åbningsdagene går over hverdagene også, lysfestivalen vil vare frem til d.31okt. hvilket vil give et samlet antal åbningsdage på 17/20 dage, da der også vil være lukkede dage Toiletter, telte og lign vil blive placeret strategisk i anlægget for at skabe et godt flow og god logistik.

Da vi taler om en stor investering i dette Slagelse projekt er det vigtigt at vi har Slagelse Kommune med i dette projekt der vil give Slagelse et boost i efterårs perioden og trække mange gæster til byen.

Vi forventer et besøgstal mellem 40-55.000 gæster hvor største delen formegentlig vil komme fra de omkring liggende byer og dermed både øge Slagelses synlighed og ikke mindste trække handlende til byen.

Vi ansøger hermed om at afspærre lystanlægget i den pågældende periode fra den d.8 oktober til den 31okt. inklusiv 2 uger på begge sider, til opbygning og nedtagning af oplevelsen.

Vi søger om en 3 års ibrugtagnings tilladelse

Som nærliggende virksomhed der med dette tiltag giver Slagelse en enestående mulighed for at trække kunder til byen, ansøger vi om at kunne anvende lystanlægget uden beregning, mod naturligvis at reetablere enhver form for slidtage eller skader der måtte fremkomme ved denne event. Ethvert brug af el og vand afregnes naturligvis efter forbrug.

MK Event står for alt drift, og vagt i perioden.



Oversigtskort

